ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 07 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 8:30 horas, na sala de videoconferência (link: meet.google.com/zie-

qibw-juy), foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática na área de Atenção à Saúde Sexual e

Reprodutiva da Mulher e do Homem, objeto do Edital no 116/2021-PROGESP, dos candidatos EMILY KATHIENE

SILVA DE MESQUITA e LARISSA ARIELLY CUNHA DA SILVA.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

EMILY KATHIENE SILVA DE

MESQUITA
--- --- --- ---

LARISSA ARIELLY CUNHA DA SILVA   --- --- --- ---

A candidata EMILY KATHIENE SILVA DE MESQUITA iniciou sua apresentação às 8:40 horas com término às

9:23 h (tempo cronometrado de 43 minutos e 48 segundos), destarte, não realizou a apresentação no prazo estabelecido

no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE e item 8.5.9.4 do edital, resultando em pena de eliminação do processo

seletivo.

A candidata LARISSA ARIELLY CUNHA DA SILVA não realizou a entrega do plano de aula, em formato PDF, por

meio do e-mail atendimento.esufrn@gmail.com, até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de

apresentação (8:00 horas), resultando em pena de eliminação do processo seletivo conforme disposto no item 8.5.8.1

do edital.

Sem nada mais a tratar, eu GIOVANNA KARINNY PEREIRA CRUZ, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 07 de fevereiro de 2022.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR